值班总编 许廷合 编辑 李思远 图片处理 李思远

■7月31日，小雨转中雨，26℃~32℃ ■8月1日，小雨，25℃~32℃ ■8月2日，阴转多云，25℃~33℃

许昌日报·魏都版 许 昌 日 报 社 主 办 国内统一刊号：CN41—0013
2018年 7月31日 农历戊戌年六月十九 星期二 第 381期 8版

区委十四届五次全会暨全区领导干部会议召开，会议强调

以党的建设高质量推动经济发展高质量
谱写新时代中原更加出彩的魏都篇章
表决通过了《中共魏都区第十四届委员会第五次全体会议决议》，审议通过了

《中共魏都区委关于深入学习贯彻省委十届六次全会暨省委工作会议精神以党的
建设高质量推动经济发展高质量的意见》

区委常委会主持会议 张书杰李朝锋讲话
本报讯 （记者 李思远） 7

月 30日上午， 中共魏都区第十
四届委员会第五次全体会议暨
全区领导干部会议召开。会议高
举习近平新时代中国特色社会
主义思想伟大旗帜，深入学习贯
彻省委十届六次全会暨省委工
作会议、市委七届六次全会暨全
市领导干部会议精神，动员全区
上下以党的十九大精神和习近
平总书记调研指导河南时的重
要讲话为统领，坚持推动发展是
第一要务、 抓好党建是最大政
绩，以党的建设高质量推动经济
发展高质量，谱写新时代中原更
加出彩的魏都篇章。

会议由区委常委会主持。区
委书记张书杰代表区委常委会
作重要讲话。

区长李朝锋对全区经济社
会发展工作进行总结和部署。

区领导纪保民、 杜晓辉、
魏少峰、 范耀江、 苏凯强、 申
健民、 方炽、 张楠、 刘明在主
席台就座。

会议指出，省委全会和市委
全会为我们做好工作确立了坐
标、指明了方向。 全区上下要准
确把握经济发展高质量的内在
要求和重点任务，准确把握党的

建设高质量的核心要义和基本
要求， 真正用全会精神武装头
脑、指导实践、推动工作，确保省
委、市委决策部署在魏都落地生
根、开花结果。

会议强调， 站在新的时代、
新的起点， 需要我们领会把握
“为什么需要中原更加出彩、什
么是中原更加出彩、怎样让中原
更加出彩”， 把回看走过的路和

远眺前行的路连在一起深入思
考，牢记神圣使命、接续奋力前
行，谱写新时代中原更加出彩的
魏都篇章。

会议指出，谱写新时代中原
更加出彩的魏都篇章，必须抓牢
根本遵循，以党的十九大精神和
习近平总书记调研指导河南时
的重要讲话为统领，深刻领会和
把握总书记对河南提出的“四个
着力”重大要求，在学思践悟中
不忘初心、坚定方向，更好地肩
负起新时代赋予的新使命；必须
拉高发展标杆，主动识变、应变、
求变，以更宽广的视野、更高远
的目标、更有力的举措来审视问
题、应对挑战、谋划工作、推动发
展；必须彰显自身优势，找准贯
彻落实中央、省委、市委精神的
着力点，找准加快自身发展和服
务全省、 全市大局的结合点，找
准争先进位、 实现出彩的突破
点，发挥优势、扬长补短，奋力开
创更加光辉灿烂的明天。

（下转第二版）

7月 30日上午，中共魏都区第十四届委员会第五次全体会议暨全区领导干部会议召开。 侯聪 摄

张书杰在区委常委会会议上强调

强化党管武装 深化军民融合
本报讯 （记者 李思远）

7月 27日下午，区委常委会召
开 53次会议。区委书记张书杰
主持会议并强调， 要强化党管
武装，深化军民融合。

区委常委李朝锋、魏少峰、
范耀江、苏凯强、申健民、方炽、
张楠、刘明出席会议。区领导纪
保民、杜晓辉、程东升、柏凤杰
及县级干部赵永靖、杨绍伟、张
少生、楚文选列席会议。

会议传达学习市委七届六
次全会暨全市领导干部会议精
神， 听取研究魏都区慈善总会
筹备、区人武部工作。

会议原则同意魏都区慈善
总会会长、副会长人选事宜。会
议指出， 慈善事业是一项利国
利民的崇高事业， 我们要以魏
都区慈善总会第一届理事会成

立为契机， 明确慈善事业发展
的新方位，弘扬慈善精神，传播
慈善文化。 新一届理事会也要
强化自身建设，学习法规政策，
更好地适应新形势、新任务；要
建立规范的财务管理制度，对
资金运作进行全过程监督，保
障资金安全。

会议认为，自去年以来，区
人武部深入学习贯彻习近平新
时代中国特色社会主义思想，
牢固确立习近平强军思想指导
地位，紧紧围绕备战打赢，精准
落实改革，持续正风肃纪，各项
工作均取得了明显成效。 会议
强调，在今后的工作中，要强化
党管武装，深化军民融合。一要
提升政治站位。牢固树立“四个
意识”， 以强烈的政治自觉、思
想自觉和行动自觉， 肩负起管

武、 建武、 兴武的重大政治责
任， 努力开创党管武装工作新
局面。二要深化军民融合。立足
军地双方实际， 充分发挥各自
优势， 推进军民融合发展向文
化、科技、人才等领域拓展；突
出抓好“双拥”这一促进军民融
合的有效载体，把“双拥”工作
把这张名片擦得更亮。 三要积
极支持保障。落实好中央和省、
市拥军优属政策措施， 主动关
心解决事关部队建设、 官兵切
身利益的实际问题， 消除后顾
之忧，提供有力保障。

会议还通报了赴欧洲参加
2018中国（河南）“空中丝绸之
路”经贸活动相关情况，听取研
究了信访稳定工作， 交流了学
习省委十届六次全会暨省委工
作会议精神心得体会。

区
四
大
班
子
领
导
慰
问
部
队
官
兵

张
书
杰
李
朝
锋
纪
保
民
杜
晓
辉
带
队

本报讯 （记者 李思远）在建军节来临之
际，7月 27日下午，张书杰、李朝锋、纪保民、杜
晓辉等四大班子领导带队， 看望慰问了许昌军
分区、驻许部队等单位的广大官兵，向他们送去
亲切问候和节日祝福。 区领导范耀江、张晓丽及
区人武部领导牛听甫、黄克中一同前往。

张书杰代表区四大班子， 对驻许部队长期
以来积极参与地方经济建设， 为魏都区经济社
会稳定发展作出的贡献表示感谢。他表示，许昌
军分区、 驻许部队与魏都区长期肩并肩、 心连
心， 对魏都区各项工作提供了大量的支持和帮
助。 今年以来，魏都区各项事业精彩不断、亮点
纷呈，多项指标走在了省、市前列，党的建设、社
会事业、城市建设等工作取得了一定成绩，这与
许昌军分区、驻许部队的支持是分不开的。希望
许昌军分区、驻许部队继续支持魏都区建设，携
手共进，共创辉煌，共同为许昌经济社会发展、
中原更加出彩作出贡献。

许昌军分区、 驻许部队领导对区四大班子
一行的到来表示欢迎， 对魏都区长期以来对部
队工作的支持表示感谢， 对魏都区的发展成绩
感到振奋， 表示今后将继续全力支持魏都区各
项事业，为魏都区的发展作出应有贡献。

7月 28日上午， 区人大常委会副主任刘建涛还带队慰问了
市消防支队、武警许昌支队、魏都消防大队的广大官兵。

《今日魏都》编辑部 宣